

# HTO Gruppen IVS

Roarsvej 24 kl tv  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/08/2020**

---

**Martin Kelvin Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            HTO Gruppen IVS  
Roarsvej 24 kl tv  
2000 Frederiksberg

CVR-nr:                    39780224  
Regnskabsår:            01/08/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

**Hovedaktiviteter:**

Selskabets formål er drift af bygge-, anlægs- og entreprenørvirksomhed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Omstående følger regnskab for 2018/2019 omfattende resultatopgørelse for perioden 1. august 2018 - 31. december 2019 samt balance pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af selskabets ledelse som værende utilfredsstillende. Årets resultatet er negativt påvirket af opstarts- og etableringsomkostninger.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke i øvrigt indtruffet betydelige begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Forventet udvikling:**

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Med henblik på reetablering af selskabets kapitalforhold igangsættes processer omkring omkostningsreduktion samt øget fokus på effektivisering og lønsomhed. Det er ledelsens vurdering at disse tiltag vil være tilstrækkelige med henblik på reetablering af selskabets kapitalforhold gennem egen indtjening. Som følge heraf aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

# Resultatopgørelse 1. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>990.583</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.303.793
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-313.210</b>
Andre finansielle indtægter .....		6.616
Øvrige finansielle omkostninger .....		-32.731
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-339.325</b>
Skat af årets resultat .....	2	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-339.325</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-339.325
<b>I alt .....</b>		<b>-339.325</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		55.156
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>55.156</b>
Likvide beholdninger .....		250.032
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>305.188</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>305.188</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		-339.325
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-339.324</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		483.592
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		160.920
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>644.512</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>644.512</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>305.188</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital my.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	-339.325	-339.325
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse .....	1	0	1
Egenkapital, ultimo .....	1	-339.325	-339.324

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/2019</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.333.211
Lønrefusion	-56.615
Andre omkostninger til social sikring	27.197
	<u>1.303.793</u>

## 2. Skat af årets resultat

Der påhviler ikke selskabet aktuel skat af årets resultat.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3